παρακολούθηση  του  εμπλουτισμού  του  εργαλείου  πολιτικής  με  νέες  ιδέες,  προτάσεις  και

πρωτοβουλίες, στο πλαίσιο του έργου “Citizen and cIVic Inclusion and the digital Transformation

of  public  dEcision-making  proCess  /  CIVITEC”,  συνολικού  προϋπολογισμού  είκοσι  τριών

χιλιάδων διακοσίων ευρώ (23.200,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ως εξής:

Αυτοτελές Τμήμα Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής

Αν. Προϊσταμένη: Κονταράτου Ουρανία

Τηλ.: 26820-26372

Email: kontaratou@1485.syzefxis.gov.gr

ΤΕΧΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ